2

                                                                                  Проект вносится администрацией города Перми
[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ
О создании рабочей группы по разработке проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.11.2009 № 11 «Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Перми»
Пермская городская Дума решила:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.11.2009 № 11 «Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Перми» в количестве 6 человек.
2. Включить в состав рабочей группы:

2.1 Агеева Виктора Геннадьевича, заместителя главы администрации города Перми,

2.2 Грибанова Алексея Анатольевича, заместителя главы администрации города Перми,

2.3 Ермакову Галину Геннадьевну, начальника правового управления администрации города Перми,

2.4 ___________________________, депутата Пермской городской Думы,

2.5 ___________________________, депутата Пермской городской Думы,

2.6 ___________________________, депутата Пермской городской Думы.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко